
 

 

ME 17/12/14 - DOCUMENTO: AVVISO FORMULARIO 

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI ROMA “LA SAPIENZA” 

AVVISO ESITO DI GARA – CIG 5823233BE1 

I.1) Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, P.le Aldo Moro, 5 – 00185 Roma – 

tel. 06/49910912 - fax 06/49910139 - e-mail gare.appalti@uniroma1.it. I.2) 

Organismo di diritto pubblico. I.3) Istruzione. I.4) NO.  

II.1.1) Concessione del servizio di gestione del “Caffè Letterario” all’interno della Fac. 

di Architettura in Piazza Borghese n. 9 - angolo Via di Ripetta n. 118/119 in Roma. 

II.1.2) Servizi cat. 17. Comune di Roma. II.1.5) CPV: 55410000-7. II.1.6) NO.  

IV.1.1) Aperta. IV.2.1) Offerta economicamente più vantaggiosa con criteri e 

punteggi indicati nel disciplinare di gara. IV.2.2) NO. IV.3.2) SI. Bando di gara n. 

2014/S 125-222833 del 03/07/2014.  

V.1) 27/11/2014. V.2) Offerte pervenute: 1. V.3) BAR BANQUETING SRL, Via 

Arzana, 68 – 00148 Roma – tel. 06/88804107 – fax 06/88804108 – PEC 

barbanqueting@legalmail.it. 

V.4) Valore iniziale della concessione: € 2.237.400,00 – canone annuale per 9 anni: 

€ 18.600,00 + IVA. Valore finale della concessione: € 2.237.400,00 – canone 

annuale per 9 anni: € 21.640,00 + IVA. V.5) NO. 

VI.1) NO. VI.2) RUP: Chiara Ughi. VI.3.1) TAR Lazio. VI.3.2) 30 giorni. VI.3.3) 

Amministrazione concedente. VI.4) Avviso inviato all’U.P.U.U.E. il 12/12/2014.  

 F.to: Dr. Andrea BONOMOLO 

IL DIRETTORE DELL’AREA 

PATRIMONIO E SERVIZI ECONOMALI 

 


